2

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 30.03.2023                                                                                                        № 18

станица Ленинградская

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Ленинградский район бюджетам сельских поселений Ленинградского района иных межбюджетных трансфертов на поощрение сельских поселений Ленинградского района, органы территориального общественного самоуправления которых являются победителями муниципального конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 г. № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае и статьей 4 решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 октября 2019 г. № 52 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Ленинградский район», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Ленинградский район бюджетам сельских поселений Ленинградского района иных межбюджетных трансфертов на поощрение сельских поселений Ленинградского района, органы территориального общественного самоуправления которых являются победителями муниципального конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района» (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin